JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Medio Ambiente y Rural,
Politicas Agrarias y Territorio

GRUPO

LOCALIDAD/ES

NO© PERMISOS
N° DE ADMITIDOS

Ne

ADJUD. CAZADOR

10

11

12

13

14

15

Ne

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

LOCAL
ALIA
49
58

APELLIDOS

RODRIGUEZ ROSADO

GALAN DELGADO

JODAR GONZALEZ

PODEROSO VILLARES

VILLARES PODEROSO

COSME MORENO

GALAN EXPOSITO

RODRIGUEZ GOMEZ

RODRIGUEZ GONZALO

PLAZA LOPEZ

TENA GALAN

EXPOSITO PLAZA

EXPOSITO MARTINEZ

MOYANO PRIETO

FERNANDEZ SANTOS

XTREMADURA

OFERTA,Pl'lBLICA DE CAZA EN TERRENOS
CINEGETICOS BAJO GESTION PUBLICA

Pagina 1 de 3

TEMPORADA 2018/2019

NOMBRE DNI

RAUL 04161911S
EMILIANO 760061798
FRANCISCO JAVIER 09176437N
JUAN FRANCISCO 06944280M
CALIXTO 06940723
ESTEBAN 76000467A
OSCAR 53501351Q
MIGUEL 06923850E
MIGUEL 53102747W
JUSTO 06951758P
TIMOTEO 76006157N
LUIS MANUEL 08850807Q
MIGUEL 79305134F
ABEL 28959218X
VICTOR 76031239R



Ne N2
ADJUD. CAZADOR

16 4

17 5

18 6

19 7

20 8

21 9

22 10
23 11
24 12
25 13
26 14
27 15
28 16
29 17
30 18
31 19
32 20
33 21
34 22
35 23
36 24
37 25

APELLIDOS

ROVIRA SAUCE

ROVIRA MUNOZ

PLAZA DIAZ

PLAZA COSME

MOYANO MARCOS

BRAVO VILLARES

NOVOA MARTINEZ

YELMO FERNANDEZ

CLAVERO DIAZ

REINOSO LEZA

GALAN DELGADO

VILLARES SALAS

BRAVO VILLARES

LOPEZ YELMO

DIAZ PRIETO

LOPEZ YELMO

LOPEZ TURUNUELO

MASA JUAREZ

MUNOZ ANGEL

TENA GALAN

TENA GALAN

EXPOSITO MOYANO
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NOMBRE

ELIAS

CRISTOFER

FRUCTUOSO

SERGIO

MANUEL IVAN

JOSE TOMAS

GERARDO

MARTIN

SERGIO

GREGORIO

JUAN PEDRO

ANTONIO

JOSE LUIS

PEDRO

FELIPE

JUAN

JOSE LUIS

JUAN

MIRIAN

JESUS

JOSE ANTONIO

ELIAS

DNI

04148537G

28976480E

06932887C

28951681V

760236368

04192527H

06951783X

50026606L

05678579V

52962081G

069772577

00270278M

28971006E

06940569C

28945331S

04147480M

28937506X

76000459H

28978583D

06977144W

76015438R

06953483P



Ne

ADJUD. CAZADOR

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Ne

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

APELLIDOS

ALBA JUAREZ

MOYANO SALAS

BRAVO PODEROSO

GONZALO RODRIGO

GALAN SERRANO

TORRECILLA GOMEZ

LOPEZ TORRECILLA

EXPOSITO RAMIREZ

GIL MIRANDA

SERRANO ARIN

SERRANO ARIN

SERRANO BRAVO
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NOMBRE

JUAN

DAVID

JOSE JULIAN

ANDRES

JOSE LUIS

ESTEBAN

JORGE

PEDRO LUIS

JUAN ALFONSO

PEDRO JOSE

JOSE RAUL

PEDRO

DNI

75976173C

28971545D

76032451V

00817723G

76028226R

75988795S

28960500G

07006322Q

76023709S

07018817E

04169379P

01604378)



